
UCHWAŁA NR LXIII/299/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bończy 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

$1.1. Udziela się Panu Henrykowi Podolak — Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Bończy, do 
przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z zadaniem „Wykonanie dokumentacji projektowej 
związanej z dostosowaniem budynku pałacu i budynku administracyjno-mieszkalnego do wymogów w zakresie 
bezpieczeństwa pożarowego w Domu Pomocy Społecznej w Bończy”. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje: przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z zadaniem, o którym 

mowa w ust. I. 

$ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub ustania stosunku pracy. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Bończy. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 1 

w 
Janusz Szpak 
L 

i 
U 

Członkowie Zarządu: 

Id: C7IEABCC-42CA-4536-BA91-2D5SA2DBCCF61. Uchwalony Strona |


